
"Ішкі су көлігі саласында мемлекеттік көрсетілетін қызметтер стандарттарын 
бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрінің 
2015 жылғы 30 сәуірдегі № 556 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрінің 2018 жылғы 2 
наурыздағы № 157 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде
2018 жылғы 2 сәуірде № 16708 болып тіркелді. Күші жойылды - Қазақстан 
Республикасы Индустрия және инфрақұрылымдық даму министрінің 2020 
жылғы 5 қазандағы № 515 бұйрығымен
      Ескерту. Күші жойылды – ҚР Индустрия және инфрақұрылымдық даму 
министрінің 05.10.2020  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін № 515
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
      "Құқықтық актілер туралы" 2016 жылғы 6 сәуірдегі Қазақстан Республикасы 
Заңының 50-бабының  сәйкес БҰЙЫРАМЫН:2-тармағына
      1. "Ішкі су көлігі саласында мемлекеттік көрсетілетін қызметтер 
стандарттарын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Инвестициялар және 
даму министрінің 2015 жылғы 30 сәуірдегі № 556  (Нормативтік бұйрығына
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 11369 болып тіркелген, "
Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде 2015 жылғы 2 шілдеде жарияланған) 
мынадай өзгерістер енгізілсін:
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Өздігінен жүретін шағын көлемдi 
кемелердi жүргізу құқығына куәлiктер беру" мемлекеттік көрсетілетін қызмет 

:бұйрығына
      :9-тармақта
      4) тармақшаның екінші абзацы мынадай редакцияда жазылсын:
      "осы мемлекеттік көрсетілетін қызмет стандартына 1-қосымшаға сәйкес 
көрсетілетін қызметті алушының электрондық цифрлық қолтаңбасымен (бұдан 
әрі - ЭЦҚ) немесе көрсетілетін қызметті алушының ұялы байланыс операторы 
берген абоненттік нөмірі тіркелген және порталдың есепке алу жазбасына 
қосылған жағдайда, бір реттік парольмен куәландырылған электрондық құжат 
нысанындағы электрондық сұрау салу;";
      5) тармақшаның екінші абзацы мынадай редакцияда жазылсын:
      "осы мемлекеттік көрсетілетін қызмет стандартына 2-қосымшаға сәйкес 
көрсетілетін қызметті алушының электрондық цифрлық қолтаңбасымен (бұдан 
әрі - ЭЦҚ) немесе көрсетілетін қызметті алушының ұялы байланыс операторы 



берген абоненттік нөмірі тіркелген және порталдың есепке алу жазбасына 
қосылған жағдайда, бір реттік парольмен куәландырылған электрондық құжат 
нысанындағы электрондық сұрау салу;";
      6) тармақшаның екінші абзацы мынадай редакцияда жазылсын:
      "осы мемлекеттік көрсетілетін қызмет стандартына 1-қосымшаға сәйкес 
көрсетілетін қызметті алушының электрондық цифрлық қолтаңбасымен (бұдан 
әрі - ЭЦҚ) немесе көрсетілетін қызметті алушының ұялы байланыс операторы 
берген абоненттік нөмірі тіркелген және порталдың есепке алу жазбасына 
қосылған жағдайда, бір реттік парольмен куәландырылған электрондық құжат 
нысанындағы электрондық сұрау салу;";
       мынадай редакцияда жазылсын:15-тармақ
      "15. Көрсетілетін қызметті алушының ЭЦҚ-сы болған немесе көрсетілетін 
қызметті алушының абоненттік нөмірі ұялы байланыс операторы берген 
тіркелген және порталдың есепке алу жазбасына қосылған жағдайда, бір реттік 
парольді қолданған кезде мемлекеттік көрсетілетін қызметті портал арқылы 
электрондық нысанда алуға мүмкіндігі бар.".
      2. Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрлігінің Көлік 
комитеті заңнамада белгіленген тәртіпте:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік
тіркеуді;
      2) осы бұйрық мемлекеттік тіркелген күнінен бастап күнтізбелік он күн 
ішінде оның қазақ және орыс тілдеріндегі қағаз тасығыштағы және электрондық 
нысандағы көшірмелерін Қазақстан Республикасы Нормативтік құқықтық 
актілерінің эталондық бақылау банкіне ресми жариялау және енгізу үшін "
Республикалық құқықтық ақпарат орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы
республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жіберуді;
      3) осы бұйрық мемлекеттік тіркелгеннен кейін күнтізбелік он күн ішінде 
оның көшірмелерін мерзімді баспа басылымдарына ресми жариялауға жіберуді;
      4) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму 
министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды;
      5) осы бұйрық Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде осы тармақтың 1), 2), 3) және 4) 
тармақшаларына сәйкес іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді 
Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрлігінің Заң 
департаментіне ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Инвестициялар және даму вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік 
жиырма бір күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.



      Қазақстан Республикасы
Инвестициялар және даму министрі

Ж. Қасымбек

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Ақпарат және коммуникациялар министрі
      _______________ Д. Абаев
      2018 жылғы 15 наурыз

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


